医学全在线 www.med126.com
关于公布山东考区2009年医师资格

考试实践技能考试成绩的通知

各考生:

2009年山东省医师资格考试实践技能考试工作已全部完成,根据卫生部国家医学考试中心要求，考试结果将由各考区进行公布，国家医学考试中心不再统一发布考试成绩。山东考区定于8月3日在山东省卫生厅网站公布山东省医师资格考试实践技能考试结果（山东省卫生厅网站为山东考区确定的唯一查询网站）。现将考试结果公布的有关事项通知如下：

一、8月3日起，考生可登陆山东省卫生厅网站凭姓名、证件编号等信息进行考试结果查询（山东省卫生厅网站网址为http://www.sdws.gov.cn ）。本次考试结果查询只显示通过和未通过,不显示具体考试成绩,请各考点将此信息通过媒体及各种方式及时通知考生本人，并做好咨询及解答工作,如有特殊情况请及时上报考区。
二、考生如对考试结果有异议，可在8月6日前携带准考证、身份证、单位介绍信原件及复印件到所在考点提出复查分数的书面申请，并填写《2009年度医师资格考试实践技能考试考生申请复查成绩登记表》(见附件)。各考点将考生复查分数申请及复查成绩登记表上报考区，考区将按照程序组织专人进行复查。
　　　　             国家医师资格考试山东考区办公室

                     二00九年八月二日

2009年度医师资格考试实践技能考试
考生申请复查成绩登记表

                编号:

	姓    名

	出生年月

	身份证号

	准考证号

	单    位

	考试类别

	所属考点

	考试基地

	拟查询站次(在所选项后打√)

	第一站
	第二站
	第三站
	全部

	申请人签名

	申请时间

	考点意见

	考区意见

	办理结果

	办理时间